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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LEZHE

Bashkia ; Lagja “Skenderbeg”,Sheshi Gjergj Kastrioti”,4501 Lezhe, e-mail: f.frrokaj
@lezha.gov.al, web: www.lezha.gov.al.
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FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

( Per shpallje ne Agjencine e Prokurimit Publik )

Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel:  Bashkia  Lezhe me adrese : Lagja “Skenderbeg”,Sheshi Gjergj Kastrioti ”,Lezhe - ALBANIA  tel/fax:003552152270/2219
Lloji i procedures se prokurimit  : “ I hapur      me mjete elektronike
Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve)” Rehabilitim  i pjesshem   sipas projekteve :  
 1-Skema ujitese Mat- Lezhe  kanalet sekondare

2-Sistemi i shperndarjes  rrjeti i II ujites Koterr- Rraboshte

3-Sistemi  i shperndarjra i rezervuareve   Kallmet  dhe Fishte
Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve:47 083  333  leke ( dyzet e shtate milion e tetedhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre) pa TVSH.  
.Burimi i Financimit : Buxheti i Shtetit
Investim   : X
Afati per mbarimin e punimeve /per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit: 4 muaj duke filluar  nga data e lidhjes kontrates 
Data e zhvillimit te tenderit  25.04.2016.  ora 1000 Vendi: www.app.gov.al ( zyra e Zv.kryetarit kati i II –te i godines se bashkise Lezhe  ) 

Afati i fundit per pranimin  dokumentave, data: 25.04.2016 ora 1000 ,  vendi​​​​​:  www.app.gov.al
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTUES

FRAN FRROKAJ 
